

I.C.K. Holding ApS

Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 71 12 85 12

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Kirsten Rosendal Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.C.K. Holding ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 71 12 85 12 Stiftet: 23. juli 1982 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsten Rosendal Korshøj
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	I.C.K Handelsselskab ApS, Aarhus V I.C.K Miljø ApS, Aarhus V Jens Chr. Korshøj Ingiørfirma ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed, samt investere i anparter og aktier i virksomheder, der har tilsvarende hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -787 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	22.973	19.608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-430.422	-1.057.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.895	27.964
Andre finansielle indtægter	331.213	2.774.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-850.599	-43.851
Resultat før skat	-891.940	1.720.776
Skat af årets resultat	105.372	-611.494
Årets resultat	-786.568	1.109.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.442	434.516
Overføres til overført resultat	0	674.766
Disponeret fra overført resultat	-643.126	0
Disponeret i alt	-786.568	1.109.282

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.589.208	1.732.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.589.208</u>	<u>1.732.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.589.208</u>	<u>1.732.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.384.824	235.798
Udskudte skatteaktiver	84.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	210.372	33.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.724	57.621
Andre tilgodehavender	674	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.773.594</u>	<u>326.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.695.744</u>	<u>15.493.471</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.695.744</u>	<u>15.493.471</u>
Likvide beholdninger	<u>2.453.550</u>	<u>3.653.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.922.888</u>	<u>19.473.881</u>
Aktiver i alt	<u>19.512.096</u>	<u>21.206.759</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.304	1.107.746
Overført resultat	17.923.567	18.566.693
Egenkapital i alt	<u>19.088.871</u>	<u>19.875.439</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.808	355.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.808</u>	<u>355.747</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	600.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.600	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.236	261.006
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	351.581	85.796
Anden gæld	0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.417</u>	<u>975.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>423.225</u>	<u>1.331.320</u>
Passiver i alt	<u>19.512.096</u>	<u>21.206.759</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.405	8.775
Andre finansielle omkostninger	848.194	35.076
	850.599	43.851
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	625.132	625.132
Kostpris ultimo	625.132	625.132
Opskrivninger primo	1.107.746	673.230
Årets resultat	-430.422	-1.057.641
Udbytte	-338.404	0
Koncerntilskud	625.156	1.492.157
Opskrivninger ultimo	964.076	1.107.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.589.208	1.732.878
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.C.K Handelsselskab ApS	Aarhus V	100 %
I.C.K Miljø ApS	Aarhus V	100 %
Jens Chr. Korshøj Ingiørfirma ApS	Aarhus V	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.